
Jičínská kuželna uvidí přímý souboj o první místo 3.ligy

Jak Spartak Rokytnice tak SKK Jičín měl před utkáním velký problém vůbec poskládat vzhledem k nemocem svou 
sestavu. Přeci jen více na to doplatil Jičín, který musel nakonec cestovat pouze v šesti hráčích, a tedy bez možnosti 
střídání, při absenci Agatona Plaňanského a Jiřího Kapuciána. 

V základní  sestavě tak dostal  příležitost  opět  hráč C týmu,  tentokráte  Jiří  Brumlich.  Přestože nezklamal,  svému 
soupeři podlehl 499-537, a když v úvodu nezvládl koncovku proti průměrně hrajícímu Stejskalovi ani Pavel Louda 
514-525 prohrával Jičín B 0:2. V prostřední části utkání upadlo do velkého podprůměru. Jičín však dokázal snížit 
ztrátu na pouhých 26 kuželek, když Pavel Kříž jasně přehrál 511-484 Z.Novotného st. Na vedlejších drahách však  
v souboji  trápících  se  hráčů  Vladimír  Pavlata  o  4  kuželky  přenechal  bod  po  prohře  476-480  domácímu  Janu 
Mařasovi. 

Jičín prohrával tedy 1:3, ale utkání bylo stále otevřené. V dramatické koncovce zdolal o pouhé dvě kuželky Jaroslav 
Kříž  536-534 Petra Mařase, ale Vladimír Řehák podlehl 513-521 Z.Novotnému ml. a Rokytnice tak ukončila výhrou 
6:2 o 32 kuželek pěti  zápasovou vítěznou šňůru Jičína. Hosté při nejslabším letošním výkonu doplatili  na těsné 
prohry o 4, 8 a 11 kužele. To se pokusí napravit v sobotním utkání, od 10 hodin, kdy hostí největšího aspiranta 
postupu Červený Kostelec.

Spartak Rokytnice nad Jizerou 3081 6:2 3049 SKK Jičín B  (10:14)

JANOUCH Petr 537 2:2 499 BRUMLICH Jiří
STEJSKAL Jakub 525 2:2 514 LOUDA Pavel

MAŘAS Jan 480 2:2 476 PAVLATA Vladimír
NOVOTNÝ Zdeněk st. 484 0:4 511 KŘÍŽ Pavel

MAŘAS Petr 534 2:2 536 KŘÍŽ Jaroslav
NOVOTNÝ Zdeněk ml. 521 2:2 513 ŘEHÁK Vladimír

3.KLM B
SK PLASTON Šluknov -  SKK Jičín B 3:5 3033-3063 (11:13) 27.10.

TJ Červený Kostelec -  TJ Lokomotiva Trutnov 6:2 3185-3157(13,5:10,5) 03.11.

SK PLASTON Šluknov -  KK Akuma Kosmonosy 2:6 3047-3053 (12:12) 03.11.

KK Hvězda Trnovany B -  TJ Dynamo Liberec 4:4 3088-3131 (11:13) 03.11.

SKK Náchod B -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou 5:3 3309-3304(12,5:11,5) 03.11.

TJ Neratovice -  TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 6:2 3093-2985 (15:9) 03.11.

Spartak Rokytnice nad J. -  SKK Jičín B 6:2 3081-3049 (10:14) 03.11.

Tabulka:

  1. SKK Jičín B 6 5 0 1 34,0:14,0 87,0:57,0 3139 10
2. KK Akuma Kosmonosy 6 5 0 1 32,0:16,0 84,0:60,0 3212 10
3. TJ Červený Kostelec 6 5 0 1 29,5:18,5 81,0:63,0 3171 10
4. TJ Dynamo Liberec 6 3 1 2 25,5:22,5 74,5:69,5 3304 7
5. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 6 3 1 2 25,0:23,0 68,0:76,0 3097 7
6. TJ Start Rychnov nad Kněžnou 6 3 0 3 26,0:22,0 67,0:77,0 3181 6
7. Spartak Rokytnice nad Jizerou 6 3 0 3 23,0:25,0 65,5:78,5 3121 6
8. SKK Náchod B 6 3 0 3 22,0:26,0 69,5:74,5 3143 6
9. TJ Neratovice 6 2 0 4 23,0:25,0 71,5:72,5 3110 4

10. KK Hvězda Trnovany B 6 1 1 4 16,0:32,0 62,0:82,0 3122 3
11. SK PLASTON Šluknov  6 1 0 5 18,0:30,0 70,5:73,5 3150 2
12. TJ Lokomotiva Trutnov 6 0 1 5 14,0:34,0 63,5:80,5 3171 1

Jiří Kapucián


	3.KLM B
	Tabulka:


